
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 144
18.03.2025 р. м.  Хуст

Про коригування тарифів
на вартість послуг, що надаються
комунальним  підприємством 
«Реклама-Хуст»  

   Керуючись ст.17, ст.28 та ст.30 Закону України "Про місцеве самовря-
дування в Україні”, з метою підвищення ефективності роботи комунального
підприємства   та   якості   надання  послуг,   враховуючи   збільшення   вартості
паливо-мастильних матеріалів та з урахуванням положень Галузевої угоди
між Міністерством розвитку громад, територій та інфраструктури України,
Об’єднанням організацій роботодавців «Всеукраїнська конфедерація робо-
тодавців житлово-комунальної галузі України» та Центральним комітетом
профспілки   працівників   житлово-комунального   господарства,   місцевої
промисловості, побутового обслуговування населення України на 2023-2027
роки,   розглянувши   звернення   директора   КП   «Реклама-Хуст»   від
13.03.2025р., за №40, виконавчий комітет Хустської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити коригування тарифів на послуги, що надає КП «Реклама-
Хуст» згідно калькуляцій (Додатки 1-16).

2. Визнати таким,  що втратило чинність рішення виконавчого  комі-
тету Хустської міської ради від 02.12.2022 року №622 «Про коригування
тарифів на вартість послуг, що надаються КП «Реклама Хуст». 

3. Контроль   за   виконанням   цього   рішення   покласти   на   заступника
міського голови Тесличко П.І.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


